



Lillebælt Revision

Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Trap+ ApS

**Mandal Alle 10
5500 Middelfart**

CVR-nr. 29 63 03 72

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2021

Jesper Blaaberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trap+ ApS
Mandal Alle 10
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29 63 03 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Middelfart

Direktion

Jesper Blaaberg, direktør

Revision

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 671.739, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.793.244.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret igangsat en restrukturering af selskabets drift, der i tidligere regnskabsperioder har realiseret væsentlige underskud. Det er ledelsens opfattelse, at restruktureringen af selskabets drift er forløbet fornuftigt under de givne omstændigheder. På denne baggrund er det besluttet, at Paul Enevold Jørgensen og Anders Hedetoft udtræder af bestyrelsen. Selskabet er i denne forbindelse omdannet til et anpartsselskab uden bestyrelse.

Selskabets søsterselskab Stengårdsvej 25 ApS har i regnskabsåret solgt sin ejendom med avance hvilket bevirker, at selskabets skatteaktiv delvist indregnes i balancen og ligeledes påvirker årets resultat positivt med kr. 645.553.

Samlet set vurderer ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabet blevet mødt med et erstatningskrav, der væsentligt overstiger selskabets egenkapital og foreløbiget er opgjort til et tocifret millionbeløb. Der er ikke indledt retsag og der er en reel processrisiko for sagens udfald og dermed også et evt. erstatningsbeløbs størrelse. Selskabets ledelse har derfor fundet det mest hensigtsmæssigt, at afhænde alle selskabets aktiviteter. Der henvises i øvrigt til note 9 og 11. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.649.006	21.439.359
Personaleomkostninger	1	<u>-19.613.654</u>	<u>-23.831.111</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.035.352	-2.391.752
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-769.492	-1.607.790
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-34.719</u>
Resultat før finansielle poster		265.860	-4.034.261
Finansielle indtægter	2	21.310	152.874
Finansielle omkostninger	3	<u>-260.984</u>	<u>-423.333</u>
Resultat før skat		26.186	-4.304.720
Skat af årets resultat	4	<u>645.553</u>	<u>192.145</u>
Årets resultat		<u>671.739</u>	<u>-4.112.575</u>
Overført resultat		<u>671.739</u>	<u>-4.112.575</u>
		<u>671.739</u>	<u>-4.112.575</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		660.905	1.060.033
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>660.905</u>	<u>1.060.033</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		735.735	1.101.011
Indretning af lejede lokaler		0	102.785
Materielle anlægsaktiver	6	<u>735.735</u>	<u>1.203.796</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.396.640</u>	<u>2.263.829</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.897.106	2.120.414
Varebeholdninger		<u>1.897.106</u>	<u>2.120.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.216.001	8.010.334
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	3.400.964	312.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.387	509.548
Andre tilgodehavender		885.607	79.747
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		645.553	0
Tilgodehavender		<u>14.386.512</u>	<u>8.911.725</u>
Likvide beholdninger		<u>5.947</u>	<u>20.386</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.289.565</u>	<u>11.052.525</u>
Aktiver i alt		<u>17.686.205</u>	<u>13.316.354</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.293.244</u>	<u>621.505</u>
Egenkapital		<u>1.793.244</u>	<u>1.121.505</u>
Banker		0	561.605
Anden gæld		<u>1.269.273</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.269.273</u>	<u>561.605</u>
Banker	8	4.484.324	2.776.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.172.295	4.836.155
Forudfakturering igangværende arbejder	7	1.009.563	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.771	96.996
Anden gæld		<u>4.954.735</u>	<u>3.923.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.623.688</u>	<u>11.633.244</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.892.961</u>	<u>12.194.849</u>
Passiver i alt		<u>17.686.205</u>	<u>13.316.354</u>
Selskabets kapitalberedskab / efterfølgende begivenheder	9		
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	621.505	1.121.505
Årets resultat	0	671.739	671.739
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>1.293.244</u>	<u>1.793.244</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.852.875	21.056.784
Pensioner	2.261.698	2.435.109
Andre omkostninger til social sikring	377.148	323.501
Andre personaleomkostninger	121.933	15.717
	<u>19.613.654</u>	<u>23.831.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>55</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.309	152.836
Andre finansielle indtægter	1	38
	<u>21.310</u>	<u>152.874</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.880	133.190
Andre finansielle omkostninger	257.104	290.143
	<u>260.984</u>	<u>423.333</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-645.553</u>	<u>-192.145</u>
	<u>-645.553</u>	<u>-192.145</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	3.173.000
Kostpris 31. december 2020	<u>3.173.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.112.967
Årets afskrivninger	<u>399.128</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.512.095</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>660.905</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	3.727.008	513.925
Tilgang i årets løb	203.921	0
Afgang i årets løb	<u>-690.817</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.240.112</u>	<u>513.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.625.996	411.140
Årets afskrivninger	267.579	102.785
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-389.198</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.504.377</u>	<u>513.925</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>735.735</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	11.257.013	10.642.210
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-8.865.612</u>	<u>-10.330.114</u>
	<u>2.391.401</u>	<u>312.096</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	3.400.964	312.096
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-1.009.563</u>	<u>0</u>
	<u>2.391.401</u>	<u>312.096</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Banker		
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>561.605</u>
Langfristet del	0	561.605
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>561.605</u>
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.269.273</u>	<u>0</u>
Langfristet del	<u>1.269.273</u>	<u>0</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>4.954.735</u>	<u>3.923.170</u>
Kortfristet del	<u>4.954.735</u>	<u>3.923.170</u>
	<u>6.224.008</u>	<u>3.923.170</u>

Noter

9 Selskabets kapitalberedskab / efterfølgende begivenheder

Samlet set er det ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlig usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften i regnskabsåret 2021. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Som det fremgår af note 11 er der rejst et erstatningskrav mod selskabet. Udfaldet af denne sag er usikkert, men der kan blive tale om, at virksomhedens evne til fortsat drift bliver påvirket af udfaldet af sagen. Det er uvist hvornår sagen bliver afgjort.

I tilknytning hertil har selskabets bankforbindelse efter regnskabsårets udløb nedskrevet selskabets kreditfaciliteter. I tilknytning hertil har selskabets bankforbindelse tilkendegivet, at de inden næste balancedag vil tilbagekalde selskabets kreditfaciliteter og alene stille en indlånskonto til rådighed.

Som følge heraf har selskabets ledelse vurderet, det mest hensigtsmæssigt, at afhænde selskabets aktivitet til 3. mand efter regnskabsårets udløb. I øvrigt henvises der til omtale heraf i ledelsesberetningen.

10 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Inden for et år	1.070.825	450.208
Mellem 1 og 5 år	<u>2.147.694</u>	<u>589.296</u>
	<u>3.218.519</u>	<u>1.039.504</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af fast ejendom med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 104.

Selskabet er som følge af entreprisopgaver enkelte gange involveret i garantisager uden væsentlig indflydelse på regnskabet.

I dette tilfælde er selskabet blevet mødt med et erstatningskrav der væsentligt overstiger selskabets egenkapital og er foreløbigt gjort gældende med et to cifret millionbeløb. Der er ikke indledt retsag og der er en reel processrisiko for sagens udfald og dermed også et evt. erstatningsbeløbs størrelse. Det er uvist hvornår erstatningskravet bliver afgjort. Som følge af den reelle processrisiko og sagens omstændigheder er det ikke muligt, at opgøre et evt. erstatningskrav pålideligt.

Noter

11 Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautions- og garantiforpligtelser

Håndværkergarantier gennem pengeinstitut 2020: 148.987 2019: 590.354.

Selskabet hæfter solidarisk for tilknyttede virksomheders træk på kreditfaciliteter hos pengeinstitut. Samlede trækingsrettigheder udgør DKK 4,9 mio., som på balancedagen var udnyttet med DKK 4,5 mio.

Selskabet kautionerer over for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitutter. Gælden udgjorde på balancedagen DKK 1,65 mio.

Der påhviler almindelige håndværkergarantier på udført arbejde.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper B. Sørensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskat mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

I forbindelse med udspaltningen af selskabets ejendomsportefølje, med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2011, er der solidariske hæftelser for Trap+ A/S og Trap-Ejendomme ApS' samlede forpligtelser, opgjort på tidspunktet for offentliggørelsen af spaltningen, 23. december 2011.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er pantsat skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. DKK 7 mio. med pant i goodwill, driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg.